
--UCHWALA NR XXVI/188/2020
--RADY POWIATU KOLSKIEGO·

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia części działki 56/12 ark. mapy 50, na cele garażowe i parkingowe wspólnocie
mieszkaniowej "Cichy Kąt"

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.
2020 poz. 295 z późno zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały nr XXXIII205/20 17 Rady Powiatu Kolskiego z dnia
30.03.2017 roku, w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie
nieruchomości stanowiących aktywa trwałe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole (
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 2651 ), uchwala się co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej
w Kole na wydzierżawienie części terenu (ok. 600 m2) wspólnocie mieszkaniowej "Cichy Kąt", położonego
w Kole, przy ul. Poniatowskiego oznaczonego nr działki 56/12, na cele garażowe i parkingowe na kolejny
okres 3 lat.

-
§ 2. Wykonanie uchwał): powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kole.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

r

~(,~t
Marek Swiątek

Id: 0346720C-CBAC-408C-97D9-6D20 lD37149E. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały nr XXVI/188/2020
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 28 maja 2020r.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole pismem nr
SPZOZ.DAG.004.20 17.IW z dnia 23.01.2017 r. wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na
wydzierżawienie części terenu działki nr 56/12 ( ok. 600 m2 ), przy ul. Poniatowskiego w Kole,
będącego w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole - wspólnocie
mieszkaniowej" Cichy Kąt ".

W uzasadnieniu wnioskodawca podkreśla, że dotychczasowa umowa przyniosła Samodzielnemu
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole wymierne korzyści finansowe, zasadne staje się
przedłużenie przedmiotowej umowy na kolejny okres i podjęcie uchwały w tej sprawie.

Id: 0346720C-CBAC-408C-9709-6020 l 03 7149E. Podpisany Strona l


	Page 1
	Titles
	~(,~t 


	Page 2
	Images
	Image 1



